
C.S.I. Campania  22° Campionato Regionale di Nuoto

7^ giornata - Caserta, Dom 21/04/2024
Risultati Pt 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 D`AMATO GRETA SINTESI S.S.D. NA F 2016 Eso C 50 Sl 0:42.10 18
2 FRANZESE SELENE SINTESI S.S.D. NA F 2016 Eso C 50 Sl 0:48.10 16
3 BASILE BENEDETTA VILMAR 2013 SA F 2016 Eso C 50 Sl 0:48.30 14

STANZIONE GIULIA VIRTUS A.S.D. SA F 2016 Eso C 50 Sl 0:48.50 13
1^17 ASCHETTINO MARTINA SINTESI S.S.D. NA F 2017 Eso C 50 Sl 0:49.60 12

ZOZZARO CHIARA VILMAR 2013 SA F 2017 Eso C 50 Sl 0:52.10 11
CAROZZA MARIA FRANCESCA SAN MAURO C. NA F 2016 Eso C 50 Sl 0:54.00 10
SARCINELLA MARTINA CASERTA N. CE F 2016 Eso C 50 Sl 0:55.20 9
MASTROMARINOVANDA VIRTUS A.S.D. SA F 2017 Eso C 50 Sl 0:55.60 8
AVINO MARIA LUDOVICA SINTESI S.S.D. NA F 2017 Eso C 50 Sl 0:56.00 7
TAGLIALATELA LAURA REAL CASERTA N. CE F 2016 Eso C 50 Sl 0:57.40 6
NAPOLI GABRIELLA VIRTUS A.S.D. SA F 2017 Eso C 50 Sl 0:57.60 5
CAFARO GIULIA ANNA PALLANUOTO SA SA F 2016 Eso C 50 Sl 1:03.50 4
COPPOLA VIOLA VIRTUS A.S.D. SA F 2017 Eso C 50 Sl 1:03.70 3
IACOMINO GRETA VIRTUS A.S.D. SA F 2016 Eso C 50 Sl 1:05.00 2
VILLANI LUANA OLIMPIA S. V. CV F 2017 Eso C 50 Sl 1:06.90 1
ACANFORA NICOLE RARI N. ARECHI SA F 2016 Eso C 50 Sl 1:15.00 1
TORELLA ANDREA NEVE VIRTUS A.S.D. SA F 2016 Eso C 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 GRAVINO MARINA VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 50 Sl 0:35.30 18
2 SELLITTO ANNA OLIMPIA S. V. CV F 2014 Eso B 50 Sl 0:38.90 16
3 ZIMARRA DESIREE SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:39.40 14

PARISI ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:40.00 13
CARANDENTE DAFNE ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 50 Sl 0:40.10 12
FORMISANO SARA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Sl 0:40.60 11
CARANDENTE TARTAGLIAFRANCESCA ANFRA SPORT C. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:41.50 10
RATTI CARLA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:41.70 9
RUSSO MARTINA ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 50 Sl 0:43.10 8
SAVINO VASTOLAROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:43.60 7
PAOLELLA FEDERICA ELODIE SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Sl 0:43.90 6
PISCITELLI ANTONIA FONZIE B. C. CE F 2014 Eso B 50 Sl 0:44.30 5
VERDE CLARA ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 50 Sl 0:45.10 4
D`ANIELLO ALESSIA S.S.D. METASPORT SA F 2015 Eso B 50 Sl 0:45.70 3
OLIVA GILDA POL. LE PLEIADI SA F 2014 Eso B 50 Sl 0:47.90 2
GUERRASIO GIORGIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Sl 0:51.00 1
PISCITELLI DENISE OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Sl 0:51.60 1
FISCINA GIULIA POL. S.I.U.L.P. SA F 2014 Eso B 50 Sl 0:51.70 1
FONCELLINO ELENA CASERTA N. CE F 2014 Eso B 50 Sl 0:52.10 1
VIGLIOTTI NOEMI FONZIE B. C. CE F 2014 Eso B 50 Sl 0:52.30 1
SANNINO ANNA ANFRA SPORT C. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:53.50 1
FOLINO LARA PALLANUOTO SA SA F 2014 Eso B 50 Sl 0:53.70 1
SENATORE ANNAMARIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Sl 0:53.80 1
PANNULLO IRENE OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Sl 0:53.90 1
VAIANO MIA RARI N. ARECHI SA F 2015 Eso B 50 Sl 0:53.90 1
INDOLFI ELVIRA MARIA SAN MAURO C. NA F 2015 Eso B 50 Sl 0:54.90 1
DANIELE GINEVRA ANNA POL. S.I.U.L.P. SA F 2014 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 MEMOLI CHIARA VILMAR 2013 SA F 2012 Eso A 50 Sl 0:31.70 18
2 D`AMICO AURORA OLIMPIA S. V. CV F 2012 Eso A 50 Sl 0:34.20 16
3 ARPAIA GRETA ELEONORA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 0:36.00 14

PELUSO MARIA ROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:36.10 13
GIGLIO CAROLA MARIA CASERTA N. CE F 2012 Eso A 50 Sl 0:36.40 12
COSTABILE MARTINA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:36.80 11
ESPOSITO LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:37.50 10
SORVILLO ANNACHIARA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 0:38.50 9
ROMANO GIULIA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 0:38.60 8
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MARINO MAYA MARIA POL. LE PLEIADI SA F 2012 Eso A 50 Sl 0:39.00 7
PELUSO ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:39.70 6
PAGANO SARA RARI N. ARECHI SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:39.80 5
MUROLO REBECCA SAN MAURO C. NA F 2012 Eso A 50 Sl 0:41.00 4
TESSITORE GRETA POL. LE PLEIADI SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:41.80 3
PESCA CARLOTTA POL. S.I.U.L.P. SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:41.80 3
CATUOGNO ALESSIA ANFRA SPORT C. NA F 2012 Eso A 50 Sl 0:41.90 1
D`ALESSANDRO VITTORIA POL. LE PLEIADI SA F 2012 Eso A 50 Sl 0:41.90 1
TESSITORE GINEVRA POL. LE PLEIADI SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:42.10 1
VESSA SOFIA POL. S.I.U.L.P. SA F 2012 Eso A 50 Sl 0:42.30 1
VECCHIONE GIULIA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:42.90 1
CASINI SOFIA CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Sl 0:43.70 1
MERCOGLIANO LAURA SAN MAURO C. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:43.80 1
GENTILE GIULIA SAN MAURO C. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:44.80 1
CAROZZA MIA SAN MAURO C. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:45.20 1
CAGGIANO FELISIA S.S.D. METASPORT SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:45.30 1
PETRICELLA GRETA SAN MAURO C. NA F 2013 Eso A 50 Sl 0:52.20 1
MEROLA MARIACHIARA CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Sl 0:53.10 1
PAGANO MIA ELISABETTA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Sl 0:59.70 1
FRANCOLINO REBECCA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Sl 1:01.20 1
PUZO MARIA KIROS CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Sl 1:05.30 1
AURIEMMA DESIRE` FONZIE B. C. CE F 2013 Eso A 50 Sl Assente
GRANATA MARGARET PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Sl Assente
SESTI VERONICA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Sl Assente
TAGLIAFIERRO ANNA S.S.D. METASPORT SA F 2013 Eso A 50 Sl Assente
IIRITI ASIA S.S.D. METASPORT SA F 2013 Eso A 50 Sl Assente
TESSITORE GIORGIA POL. LE PLEIADI SA F 2012 Eso A 50 Sl Assente
PARISI GIUSY SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 50 Sl Assente
MILONE GIULIANA REAL CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 PELUSO GUGLIELMO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 0:37.20 18
2 POSTIGLIONE ANGELO VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Sl 0:37.80 16
3 BALDI NICHOLAS VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Sl 0:38.40 14

ASCOLESE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 0:42.90 13
LAUDISIO ROCCO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 0:44.00 12
DI FILIPPO ALESSANDRO OLIMPIA S. V. CV M 2015 Eso C 50 Sl 0:44.60 11
MAIORANO MARCO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 0:45.00 10
MASULLO GABRIELE ANFRA SPORT C. NA M 2015 Eso C 50 Sl 0:45.80 9
CIOTOLA MASSIMO VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Sl 0:46.50 8

1°16 MEMOLI CLAUDIO JAVIER VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Sl 0:46.70 7
CATAPANO SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 0:49.20 6
VITALE ANTONIO OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Sl 0:49.30 5
UNGOLO ANDREA OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Sl 0:49.50 4
RUSSOMANDO ANGELO VILMAR 2013 SA M 2016 Eso C 50 Sl 0:50.00 3
ZAMBRANO NELLO OLIMPIA S. V. CV M 2015 Eso C 50 Sl 0:50.40 2
SEDIA DAVIDE SINTESI S.S.D. NA M 2016 Eso C 50 Sl 0:53.90 1
CAROLA ANTONIO CASERTA N. CE M 2016 Eso C 50 Sl 0:55.20 1
BASSANO PASQUALE OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Sl 0:57.30 1
IORIO SALVATORE AQUATIC GIO' SA M 2016 Eso C 50 Sl 0:58.80 1
LANDI CHRISTIAN VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Sl 1:00.10 1
CICALESE ALFONSO OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Sl 1:00.40 1
AUCIELLO DANIELE VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Sl 1:05.00 1
LOTTI DAVIDE ANFRA SPORT C. NA M 2016 Eso C 50 Sl 1:08.00 1
ALTOBELLO MATTIA VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Sl 1:08.20 1
COPPOLA MARCO OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Sl 1:24.90 1
RUSSO GIORDANOMASSIMO VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Sl Assente
PELLEGRINO BENEDETTO VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti
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1 BARBU SEBASTIAN STEFAN VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Sl 0:31.50 18
2 SPERA GIOVANNI SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Sl 0:33.90 16
3 CETRANGOLO ANTONIO SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Sl 0:34.20 14

FORTUNATO ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 50 Sl 0:34.70 13
SPERA MATTIA SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:35.00 12
MUSA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:35.30 11
MIGLIOZZI BRYAN SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:36.60 10
PIROZZI CHRISTIAN VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 50 Sl 0:38.20 9
PELLICANE FILIPPO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:38.70 8
SPISTO FRANCESCO CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Sl 0:40.90 7
VILLANI FABIO PIO OLIMPIA S. V. CV M 2014 Eso B 50 Sl 0:41.70 6
TEDESCO GERARDO PALLANUOTO SA SA M 2014 Eso B 50 Sl 0:41.70 6
FALCONE FRANCESCO ANFRA SPORT C. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:41.80 4
LABRIOLA ROSARIO SAN MAURO C. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:42.40 3
DEL GIUDICE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:43.70 2
CRISPO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:44.60 1
PARISI DENNIS AQUATIC GIO' SA M 2013 Eso B 50 Sl 0:45.00 1
LUISÈ CRISTIANO CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Sl 0:46.00 1
QUARANTA ANDREA SAN MAURO C. NA M 2014 Eso B 50 Sl 0:46.10 1
TORONE GIOVANNI CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Sl 0:47.60 1
ZOCCOLA CRISTIANO MARTINOVILMAR 2013 SA M 2014 Eso B 50 Sl 0:47.80 1
MASSIMO RAOUL SAN MAURO C. NA M 2013 Eso B 50 Sl 0:48.00 1
IAZZETTA GABRIELE CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Sl 0:48.10 1
POMPEI EMANUELE SAN MAURO C. NA M 2013 Eso B 50 Sl 0:49.00 1
CITARELLA ANGELO POL. S.I.U.L.P. SA M 2014 Eso B 50 Sl 0:49.90 1
AUCIELLO DAVIDE VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Sl 0:53.00 1
DE SANTIS MATTIA VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Sl Assente
CIOPPA SIMONE CASERTA N. CE M 2014 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 DI TOMMASI MARCO REAL CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Sl 0:29.70 18
2 LETIZIA FAUSTO ENRICO SAN MAURO C. NA M 2011 Eso A 50 Sl 0:32.80 16
3 CAPASSO ALESSANDRO REAL CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Sl 0:33.70 14

ROMANO SERGIO MARIA SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso A 50 Sl 0:33.80 13
D`ALESSANDRO JACOPO VILMAR 2013 SA M 2012 Eso A 50 Sl 0:33.80 13
TEDESCO GIUSEPPE PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso A 50 Sl 0:34.20 11
PESCA CARMINE POL. S.I.U.L.P. SA M 2011 Eso A 50 Sl 0:34.20 11
IAZZETTA ANTONIO CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Sl 0:35.50 9
TORTORA MANUEL ANFRA SPORT C. NA M 2011 Eso A 50 Sl 0:35.70 8
LOTTI CHRISTIAN ANFRA SPORT C. NA M 2012 Eso A 50 Sl 0:35.90 7
SEDIA SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2011 Eso A 50 Sl 0:36.40 6
APICELLA GIOVANNI MARIA PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso A 50 Sl 0:36.70 5
MARINO TOMMASO CASERTA N. CE M 2012 Eso A 50 Sl 0:36.70 5
DE LUCIA GIUSEPPE SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 50 Sl 0:37.90 3
MELE CARMINE S.S.D. METASPORT SA M 2012 Eso A 50 Sl 0:37.90 3
CUFFA MATTEO PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso A 50 Sl 0:38.00 2
GRASSO JOSER SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 50 Sl 0:38.30 1
SAPUTO RAFFAELE CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Sl 0:39.80 1
FARINA EMANUEL POL. S.I.U.L.P. SA M 2012 Eso A 50 Sl 0:40.00 1
PARISI COSIMO AQUATIC GIO' SA M 2011 Eso A 50 Sl 0:40.70 1
ZARRILLO SAMUELE CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Sl 0:40.70 1
RINALDI RICCARDO OLIMPIA S. V. CV M 2012 Eso A 50 Sl 0:42.90 1
MANDOLFI ANDREA SAN MAURO C. NA M 2011 Eso A 50 Sl 0:43.40 1
QUARANTA ANTONIO SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 50 Sl 0:44.20 1
CAROZZA LUIGI SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 50 Sl 0:53.20 1
CICALESE FRANCESCO PIO AQUATIC GIO' SA M 2012 Eso A 50 Sl Assente
VENTURA GIOVANNI OLIMPIA S. V. CV M 2011 Eso A 50 Sl Assente
REID ARON LORENZO POL. LE PLEIADI SA M 2011 Eso A 50 Sl Assente
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS A.S.D. SA M 2012 Eso A 50 Sl Assente
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Risultati Pt 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 FIERRO MARIANGELA VILMAR 2013 SA F 2016 Eso C 50 Fa 0:52.40 18
2 BASILE BENEDETTA VILMAR 2013 SA F 2016 Eso C 50 Fa 0:54.50 16

3 / 1^17 ASCHETTINO MARTINA SINTESI S.S.D. NA F 2017 Eso C 50 Fa 0:56.10 14
D`AMATO GRETA SINTESI S.S.D. NA F 2016 Eso C 50 Fa 0:56.40 13
NAPOLI GABRIELLA VIRTUS A.S.D. SA F 2017 Eso C 50 Fa 1:10.20 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 STROCCHIA MARTINA OLIMPIA S. V. CV F 2014 Eso B 50 Fa 0:38.30 18
2 DI MARCO GAIA VILMAR 2013 SA F 2015 Eso B 50 Fa 0:39.50 16
3 ESPOSITO SARA RITA AQUAMANAGEMENT NA F 2015 Eso B 50 Fa 0:41.80 14

AMENDOLA CARMEN MARIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Fa 0:49.50 13
FORMISANO SARA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Fa 0:51.80 12
CARANDENTE TARTAGLIAFRANCESCA ANFRA SPORT C. NA F 2015 Eso B 50 Fa 0:53.70 11
PAPPALARDO NICOLE VIRTUS A.S.D. SA F 2015 Eso B 50 Fa 0:57.10 10
PAOLELLA FEDERICA ELODIE SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Fa 0:58.20 9
VERDE CLARA ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 50 Fa 1:03.80 8
SINISCALCO SOFIA VIRTUS A.S.D. SA F 2015 Eso B 50 Fa 1:06.30 7
D`ANIELLO ALESSIA S.S.D. METASPORT SA F 2015 Eso B 50 Fa 1:12.50 6

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 STORNIELLO LUDOVICA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso A 50 Fa 0:35.90 18
2 FOGLIA MAYA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso A 50 Fa 0:37.70 16
3 PELUSO MARIA ROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 50 Fa 0:40.70 14

TRIASSI LAURA VIRTUS A.S.D. SA F 2012 Eso A 50 Fa 0:42.90 13
PELUSO ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 50 Fa 0:49.20 12
CASINI SOFIA CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Fa 0:53.50 11
CAGGIANO FELISIA S.S.D. METASPORT SA F 2013 Eso A 50 Fa 1:07.00 10
IIRITI ASIA S.S.D. METASPORT SA F 2013 Eso A 50 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 CRISCUOLO MANUEL VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Fa 0:39.50 18
2 CATERINO ROBERTO VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Fa 0:45.60 16

3 / 1° 2016 MEMOLI CLAUDIO JAVIER VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Fa 0:56.40 14
RUGGIERO SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Fa 0:57.30 13
TRIASSI DAVIDE VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Fa 1:12.00 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 BASILE MARCO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Fa 0:36.20 18
2 BASILE FRANCESCO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Fa 0:36.70 16
3 SPERA MATTIA SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Fa 0:38.20 14

GRECO EMANUELE GIUSEPPEVILMAR 2013 SA M 2014 Eso B 50 Fa 0:39.20 13
BATTIPAGLIA MATTEO OLIMPIA S. V. CV M 2014 Eso B 50 Fa 0:39.60 12
NEVANO VINCENZO AQUAMANAGEMENT NA M 2014 Eso B 50 Fa 0:39.70 11
MIGLIOZZI BRYAN SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Fa 0:44.30 10
PIERRI LORENZO VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Fa 0:51.20 9
CRISPO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Fa 0:53.90 8
MERCURIO DANTE VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Fa 0:54.60 7
FALCONE FRANCESCO ANFRA SPORT C. NA M 2014 Eso B 50 Fa 0:57.40 6

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 POSTIGLIONE ANTONIO EUGENIO VILMAR 2013 SA M 2011 Eso A 50 Fa 0:35.10 18
2 TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Fa 0:37.30 16
3 MELE CARMINE S.S.D. METASPORT SA M 2012 Eso A 50 Fa 0:49.40 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 FIERRO MARIANGELA VILMAR 2013 SA F 2016 Eso C 50 Ra 0:56.50 18
2 STANZIONE GIULIA VIRTUS A.S.D. SA F 2016 Eso C 50 Ra 0:56.60 16

4



C.S.I. Campania  22° Campionato Regionale di Nuoto

7^ giornata - Caserta, Dom 21/04/2024
Risultati Pt 1

3 FRANZESE SELENE SINTESI S.S.D. NA F 2016 Eso C 50 Ra 0:59.50 14
1^17 ZOZZARO CHIARA VILMAR 2013 SA F 2017 Eso C 50 Ra 1:03.60 13

COPPOLA VIOLA VIRTUS A.S.D. SA F 2017 Eso C 50 Ra 1:03.80 12
SARCINELLA MARTINA CASERTA N. CE F 2016 Eso C 50 Ra 1:05.90 11
MASTROMARINOVANDA VIRTUS A.S.D. SA F 2017 Eso C 50 Ra 1:10.20 10
TAGLIALATELA LAURA REAL CASERTA N. CE F 2016 Eso C 50 Ra 1:16.90 9
AVINO MARIA LUDOVICA SINTESI S.S.D. NA F 2017 Eso C 50 Ra 1:52.40 8

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 SELLITTO ANNA OLIMPIA S. V. CV F 2014 Eso B 50 Ra 0:43.70 18
2 MAIELLO VIOLA ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 50 Ra 0:48.00 16
3 PAPPALARDO NICOLE VIRTUS A.S.D. SA F 2015 Eso B 50 Ra 0:48.90 14

VALMORI MARTINA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Ra 0:49.60 13
FLORIO ISABEL VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 50 Ra 0:52.00 12
RUSSO MARTINA ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 50 Ra 0:52.30 11
RATTI CARLA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 50 Ra 0:54.50 10
AMENDOLA ADELAIDE MARIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Ra 0:56.30 9
SAVINO VASTOLAROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 50 Ra 0:59.10 8
SANNINO ANNA ANFRA SPORT C. NA F 2015 Eso B 50 Ra 1:00.50 7
PISCITELLI ANTONIA FONZIE B. C. CE F 2014 Eso B 50 Ra 1:00.70 6
FONCELLINO ELENA CASERTA N. CE F 2014 Eso B 50 Ra 1:02.90 5
FOLINO LARA PALLANUOTO SA SA F 2014 Eso B 50 Ra 1:08.40 4
GUERRASIO GIORGIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Ra 1:08.90 3
PISCITELLI DENISE OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 50 Ra 1:24.10 2

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 STORNIELLO LUDOVICA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso A 50 Ra 0:43.40 18
2 SORVILLO ANNACHIARA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Ra 0:46.90 16
3 TRIASSI LAURA VIRTUS A.S.D. SA F 2012 Eso A 50 Ra 0:47.20 14

GIGLIO CAROLA MARIA CASERTA N. CE F 2012 Eso A 50 Ra 0:47.40 13
PAGANO SARA RARI N. ARECHI SA F 2013 Eso A 50 Ra 0:49.30 12
ARPAIA GRETA ELEONORA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Ra 0:49.90 11
D`AMICO AURORA OLIMPIA S. V. CV F 2012 Eso A 50 Ra 0:50.90 10
MARINO MAYA MARIA POL. LE PLEIADI SA F 2012 Eso A 50 Ra 0:55.50 9
TESSITORE GRETA POL. LE PLEIADI SA F 2013 Eso A 50 Ra 0:56.70 8
VECCHIONE GIULIA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Ra 0:58.30 7
VESSA SOFIA POL. S.I.U.L.P. SA F 2012 Eso A 50 Ra 0:58.70 6
MEROLA MARIACHIARA CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Ra 1:00.80 5
TESSITORE GINEVRA POL. LE PLEIADI SA F 2013 Eso A 50 Ra 1:05.30 4
FRANCOLINO REBECCA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Ra 1:07.00 3
AURIEMMA DESIRE` FONZIE B. C. CE F 2013 Eso A 50 Ra Assente
TAGLIAFIERRO ANNA S.S.D. METASPORT SA F 2013 Eso A 50 Ra Assente
SESTI VERONICA PALLANUOTO SA SA F 2013 Eso A 50 Ra Assente
TESSITORE GIORGIA POL. LE PLEIADI SA F 2012 Eso A 50 Ra Assente
MILONE GIULIANA REAL CASERTA N. CE F 2013 Eso A 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 BALDI NICHOLAS VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Ra 0:51.50 18
2 TRIASSI DAVIDE VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Ra 0:55.00 16
3 ROMANO ALESSANDRO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Ra 0:57.30 14

RUGGIERO SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Ra 0:58.70 13
LAUDISIO ROCCO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Ra 1:01.00 12

1°16 BASSANO PASQUALE OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Ra 1:02.60 11
MAIORANO MARCO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Ra 1:04.20 10
VITALE ANTONIO OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 50 Ra 1:04.90 9
LOTTI DAVIDE ANFRA SPORT C. NA M 2016 Eso C 50 Ra 1:06.40 8
RUSSOMANDO ANGELO VILMAR 2013 SA M 2016 Eso C 50 Ra 1:06.70 7
LANDI CHRISTIAN VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Ra 1:11.20 6
CAROLA ANTONIO CASERTA N. CE M 2016 Eso C 50 Ra 1:11.20 6
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ALTOBELLO MATTIA VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 50 Ra 1:12.00 4
RUSSO GIORDANOMASSIMO VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 NADDEO ORLANDO VILMAR 2013 SA M 2014 Eso B 50 Ra 0:44.30 18
2 SPERA GIOVANNI SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Ra 0:46.10 16
3 FORTUNATO ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 50 Ra 0:46.50 14

LUISÈ CRISTIANO CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Ra 0:49.60 13
PELLICANE FILIPPO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Ra 0:51.50 12
GRECO EMANUELE GIUSEPPEVILMAR 2013 SA M 2014 Eso B 50 Ra 0:52.60 11
MERCURIO DANTE VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Ra 0:55.80 10
ZOCCOLA CRISTIANO MARTINOVILMAR 2013 SA M 2014 Eso B 50 Ra 0:57.10 9
TEDESCO GERARDO PALLANUOTO SA SA M 2014 Eso B 50 Ra 0:57.30 8
LANNI DOMENICO SAN MAURO C. NA M 2013 Eso B 50 Ra 0:59.40 7
SPISTO FRANCESCO CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Ra 0:59.80 6
CITARELLA ANGELO POL. S.I.U.L.P. SA M 2014 Eso B 50 Ra 1:00.00 5
DEL GIUDICE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 50 Ra 1:01.40 4
MASSIMO RAOUL SAN MAURO C. NA M 2013 Eso B 50 Ra 1:02.60 3
IAZZETTA GABRIELE CASERTA N. CE M 2013 Eso B 50 Ra 1:07.00 2
AUCIELLO DAVIDE VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Ra 1:16.10 1
DE SANTIS MATTIA VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Ra 0:38.90 18
2 DI TOMMASI MARCO REAL CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Ra 0:42.00 16
3 CAPASSO ALESSANDRO REAL CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Ra 0:42.30 14

POSTIGLIONE ANTONIO EUGENIO VILMAR 2013 SA M 2011 Eso A 50 Ra 0:42.30 14
SENATORE ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2011 Eso A 50 Ra 0:42.40 12
IAZZETTA ANTONIO CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Ra 0:43.20 11
TEDESCO GIUSEPPE PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso A 50 Ra 0:45.40 10
DE LUCIA GIUSEPPE SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 50 Ra 0:45.70 9
LOTTI CHRISTIAN ANFRA SPORT C. NA M 2012 Eso A 50 Ra 0:49.70 8
APICELLA GIOVANNI MARIA PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso A 50 Ra 0:51.40 7
CUFFA MATTEO PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso A 50 Ra 0:51.90 6
FARINA EMANUEL POL. S.I.U.L.P. SA M 2012 Eso A 50 Ra 0:58.00 5
ZARRILLO SAMUELE CASERTA N. CE M 2011 Eso A 50 Ra 0:58.00 5
CAROZZA LUIGI SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 50 Ra 1:03.00 3
VENTURA GIOVANNI OLIMPIA S. V. CV M 2011 Eso A 50 Ra Assente
REID ARON LORENZO POL. LE PLEIADI SA M 2011 Eso A 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 VILLANI LUANA OLIMPIA S. V. CV F 2017 Eso C 100 Ds 2:22.70 9
TORELLA ANDREA NEVE VIRTUS A.S.D. SA F 2016 Eso C 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 STROCCHIA MARTINA OLIMPIA S. V. CV F 2014 Eso B 100 Ds 1:27.90 18
2 DI MARCO GAIA VILMAR 2013 SA F 2015 Eso B 100 Ds 1:33.80 16
3 CARANDENTE DAFNE ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 100 Ds 1:34.10 14

ESPOSITO SARA RITA AQUAMANAGEMENT NA F 2015 Eso B 100 Ds 1:35.00 13
MAIELLO VIOLA ANFRA SPORT C. NA F 2014 Eso B 100 Ds 1:37.70 12
PARISI ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 100 Ds 1:40.10 11
ZIMARRA DESIREE SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso B 100 Ds 1:43.60 10
AMENDOLA ADELAIDE MARIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 100 Ds 1:48.80 9
FLORIO ISABEL VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 100 Ds 1:50.00 8
PANNULLO IRENE OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 100 Ds 2:03.10 7
FISCINA GIULIA POL. S.I.U.L.P. SA F 2014 Eso B 100 Ds 2:06.10 6
SINISCALCO SOFIA VIRTUS A.S.D. SA F 2015 Eso B 100 Ds 2:06.80 5
SENATORE ANNAMARIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 100 Ds 2:13.00 4
OLIVA GILDA POL. LE PLEIADI SA F 2014 Eso B 100 Ds Assente
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Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 ROMANO GIULIA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 100 Ds 1:35.60 18
2 CATUOGNO ALESSIA ANFRA SPORT C. NA F 2012 Eso A 100 Ds 1:40.40 16
3 PESCA CARLOTTA POL. S.I.U.L.P. SA F 2013 Eso A 100 Ds 1:51.30 14

MUROLO REBECCA SAN MAURO C. NA F 2012 Eso A 100 Ds 1:58.60 13
D`ALESSANDRO VITTORIA POL. LE PLEIADI SA F 2012 Eso A 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 POSTIGLIONE ANGELO VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 100 Ds 1:34.60 18
2 PELUSO GUGLIELMO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 100 Ds 1:36.20 16
3 ASCOLESE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 100 Ds 1:36.90 14

CATERINO ROBERTO VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 100 Ds 1:40.30 13
CIOTOLA MASSIMO VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 100 Ds 1:43.40 12

1°16 UNGOLO ANDREA OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 100 Ds 1:47.30 11
MASULLO GABRIELE ANFRA SPORT C. NA M 2015 Eso C 100 Ds 1:52.10 10
DI FILIPPO ALESSANDRO OLIMPIA S. V. CV M 2015 Eso C 100 Ds 1:53.00 9
SEDIA DAVIDE SINTESI S.S.D. NA M 2016 Eso C 100 Ds 2:03.20 8
CICALESE ALFONSO OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 100 Ds 2:11.20 7
ZAMBRANO NELLO OLIMPIA S. V. CV M 2015 Eso C 100 Ds 2:12.30 6
CATAPANO SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 100 Ds 2:13.60 5
AUCIELLO DANIELE VIRTUS A.S.D. SA M 2016 Eso C 100 Ds 2:26.00 4
COPPOLA MARCO OLIMPIA S. V. CV M 2016 Eso C 100 Ds 2:27.60 3
PELLEGRINO BENEDETTO VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 BASILE FRANCESCO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 100 Ds 1:27.30 18
2 NADDEO ORLANDO VILMAR 2013 SA M 2014 Eso B 100 Ds 1:30.10 16
3 DE CARO GIOVANNI OLIMPIA S. V. CV M 2014 Eso B 100 Ds 1:34.20 14

MUSA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso B 100 Ds 1:34.70 13
NEVANO VINCENZO AQUAMANAGEMENT NA M 2014 Eso B 100 Ds 1:36.30 12
VILLANI FABIO PIO OLIMPIA S. V. CV M 2014 Eso B 100 Ds 1:40.70 11
PIROZZI CHRISTIAN VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 100 Ds 1:41.60 10
PIERRI LORENZO VIRTUS A.S.D. SA M 2014 Eso B 100 Ds 1:49.50 9
TORONE GIOVANNI CASERTA N. CE M 2013 Eso B 100 Ds 1:54.30 8
CIOPPA SIMONE CASERTA N. CE M 2014 Eso B 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 TORTORA MANUEL ANFRA SPORT C. NA M 2011 Eso A 100 Ds 1:32.00 18
2 PESCA CARMINE POL. S.I.U.L.P. SA M 2011 Eso A 100 Ds 1:32.80 16
3 GRASSO JOSER SAN MAURO C. NA M 2012 Eso A 100 Ds 1:41.60 14

MARINO TOMMASO CASERTA N. CE M 2012 Eso A 100 Ds 1:49.10 13
RINALDI RICCARDO OLIMPIA S. V. CV M 2012 Eso A 100 Ds 1:51.90 12
SAPUTO RAFFAELE CASERTA N. CE M 2011 Eso A 100 Ds 1:57.30 11

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 GRAVINO MARINA VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 200 Sl 2:40.60 18
2 VALMORI MARTINA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 200 Sl 3:11.00 16
3 AMENDOLA CARMEN MARIA OLIMPIA S. V. CV F 2015 Eso B 200 Sl 3:11.10 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 FOGLIA MAYA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso A 200 Sl 2:42.00 18
2 MEMOLI CHIARA VILMAR 2013 SA F 2012 Eso A 200 Sl 2:46.10 16
3 COSTABILE MARTINA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso A 200 Sl 2:51.30 14

ESPOSITO LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 200 Sl 2:52.40 13
PARISI GIUSY SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso A 200 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 CRISCUOLO MANUEL VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 200 Sl 3:04.20 18
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2 ROMANO ALESSANDRO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 200 Sl 3:27.90 16
3 / 1° 2016 IORIO SALVATORE AQUATIC GIO' SA M 2016 Eso C 200 Sl 4:23.10 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 BARBU SEBASTIAN STEFAN VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 200 Sl 2:29.50 18
2 CETRANGOLO ANTONIO SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 200 Sl 2:40.30 16
3 BASILE MARCO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 200 Sl 2:43.80 14

DE CARO GIOVANNI OLIMPIA S. V. CV M 2014 Eso B 200 Sl 2:58.80 13
BATTIPAGLIA MATTEO OLIMPIA S. V. CV M 2014 Eso B 200 Sl 2:59.40 12
PARISI DENNIS AQUATIC GIO' SA M 2013 Eso B 200 Sl 3:34.30 11

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 ROMANO SERGIO MARIA SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso A 200 Sl 2:37.70 18
2 SENATORE ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2011 Eso A 200 Sl 2:38.50 16
3 D`ALESSANDRO JACOPO VILMAR 2013 SA M 2012 Eso A 200 Sl 2:45.20 14

SEDIA SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2011 Eso A 200 Sl 3:01.60 13
PARISI COSIMO AQUATIC GIO' SA M 2011 Eso A 200 Sl 3:26.40 12
CICALESE FRANCESCO PIO AQUATIC GIO' SA M 2012 Eso A 200 Sl Assente
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS A.S.D. SA M 2012 Eso A 200 Sl Assente

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 SINTESI S.S.D. NA F Eso C 4 x 50 Mx 3:39.30 18
2 VIRTUS A.S.D. SA F Eso C 4 x 50 Mx 4:05.30 14

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 VILMAR 2013 SA F Eso B 4 x 50 Mx 2:58.80 36
2 ANFRA SPORT C. NA F Eso B 4 x 50 Mx 3:01.50 32
3 OLIMPIA S. V. CV F Eso B 4 x 50 Mx 3:07.70 28

SINTESI S.S.D. NA F Eso B 4 x 50 Mx 3:09.20 26
CASERTA N. CE F Eso B 4 x 50 Mx Assente

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 VILMAR 2013 SA F Eso A 4 x 50 Mx 2:37.80 36
2 SINTESI S.S.D. NA F Eso A 4 x 50 Mx 2:45.80 32
3 CASERTA N. CE F Eso A 4 x 50 Mx 3:25.50 28

POL. LE PLEIADI SA F Eso A 4x50 Mx 3:26.20 26

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 VIRTUS A.S.D. SA M Eso C 4 x 50 Mx 3:11.10 36
2 VILMAR 2013 SA M Eso C 4 x 50 Mx 3:16.30 32
3 SINTESI S.S.D. NA M Eso C 4 x 50 Mx 3:20.00 28

OLIMPIA S. V. CV M Eso C 4 x 50 Mx 3:58.40 26

VIRTUS A.S.D. SA M 4 x 50 Mx 4:30.20

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 VILMAR 2013 SA M Eso B 4 x 50 Mx 2:35.60 36
2 SINTESI S.S.D. NA M Eso B 4 x 50 Mx 2:42.70 32
3 VIRTUS A.S.D. SA M Eso B 4 x 50 Mx 3:04.20 28
3 OLIMPIA S. V. CV M Eso B 4 x 50 Mx 3:04.20 28

CASERTA N. CE M Eso B 4 x 50 Mx 3:25.20 24

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo Punti

1 CASERTA N. CE M Eso A 4 x 50 Mx 3:05.20 18

C.E.D. C.S.I. Campania
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